
Ogłoszenie nr 510039074-N-2019 z dnia 28-02-2019 r.  
Przedszkole nr 1 w Redzie: Dostawa produktów żywnościowych do Przedszkola nr 1 i do Przedszkola nr 2 w 

Redzie  
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  
Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
tak  
Nazwa projektu lub programu  
EFS w ramach RPO -WP 2014-2020  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 504330-N-2019  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 540021635-N-2019  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
 
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Przedszkole nr 1 w Redzie, Krajowy numer identyfikacyjny 38103172600000, ul. Gniewowska  4, 84-240  Reda, 
woj. pomorskie, państwo Polska, tel. +48(58)6783395, 791644371, e-mail dyrektor@przedszkole1.reda.pl, 
administracja@przedszkole1.reda.pl, faks +48(58)6783395.  
Adres strony internetowej (url): http://bip.przedszkole1.reda.pl/  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Dostawa produktów żywnościowych do Przedszkola nr 1 i do Przedszkola nr 2 w Redzie  
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
1.271.P.PN.D.2019  
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Dostawy  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
Część nr: 2 Nazwa: Owoce i warzywa 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia:Przedmiot zamówienia w zakresie 
zadania nr 2 dotyczy zakupu i sukcesywnej dostawy świeżych owoców i warzyw. Dostawa owoców odbywać się 
będzie w zależności od bieżących potrzeb Zamawiającego. Zamówieni składane drogą elektroniczną (e-mail) do 
godziny 15.00 minimum 1 dzień roboczy przed dniem dostawy (zamówienia na poniedziałek składane w piątek) 
indywidualnie przez każde z przedszkoli. Dostawy 2 razy w tygodniu (poniedziałek i piątek) do godz. 8.00 
Dostarczony towar ma być świeży, jędrny bez oznak pleśni, bez plam, w kolorze naturalnym dla danego 
asortymentu. Szczegółowy wykaz ilościowy i asortymentowy stanowi załącznik Nr 2. Część nr: 3 Nazwa: Ryby 1) 
Krótki opis przedmiotu zamówienia:Przedmiot zamówienia w zakresie zadania nr 3 dotyczy zakupu i sukcesywnej 
dostawy ryb. Dostawa ryb odbywać się będzie w zależności od bieżących potrzeb Zamawiającego. Opakowania 
styropianowe zabezpieczające produkty nie mogą być uszkodzone lub zgniecione. Ryby świeże bez oznak 
nadpsucia, specyficznego zapachu, zachowane wszystkie cechy produktu świeżego. Średnia częstotliwość dostawy 
wynosi 1 razy w tygodniu. Zamówienia składane drogą elektroniczną (e-mail) do godziny 15.00 minimum 1 dzień 
roboczy przed dniem dostawy (zamówienia na poniedziałek składane w piątek) indywidualnie przez każde z 
przedszkoli. Szczegółowy wykaz ilościowy i asortymentowy stanowi załącznik Nr 3. Część nr: 4 Nazwa: Jaja 1) 
Krótki opis przedmiotu zamówienia:Przedmiot zamówienia w zakresie zadania nr 4 dotyczy zakupu i sukcesywnej 

dostawy jaj. Dostawa świeżych jaj odbywać się będzie w zależności od bieżących potrzeb Zamawiającego. Średnia 
częstotliwość dostawy 1 raz w tygodniu. Zamówienia składane drogą elektroniczną (e-mail) do godziny 15.00 
minimum 1 dzień roboczy przed dniem dostawy (zamówienia na poniedziałek składane w piątek) indywidualnie 
przez każde z przedszkoli. Szczegółowy wykaz ilościowy i asortymentowy stanowi załącznik Nr 4. Część nr: 6 
Nazwa: Soki owocowe 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia:Przedmiot zamówienia w zakresie zadania nr 6 
dotyczy zakupu i sukcesywnej dostawy soków owocowych. Dostawa soków odbywać się będzie w zależności od 
bieżących potrzeb Zamawiającego. Opakowania nie mogą być uszkodzone ani zgniecione, wszelkie uszkodzenia 
spowodują nieprzyjęcie towaru prze z zamawiającego. Terminy nie dłuższe niż 5 dni. W przypadku nie posiadania 
towaru w opakowaniu o sugerowanej wadze należy przeliczyć cenę dowolnego opakowania na wymienioną w 
specyfikacji gramaturę. Widoczne terminy przydatności do spożycia oznakowanie zgodne z wymaganiami. Średnia 



częstotliwość dostawy wynosi 2 razy w tygodniu. Zamówienia składane drogą elektroniczną (e-mail) do godziny 
15.00 minimum 1 dzień roboczy przed dniem dostawy (zamówienia na poniedziałek składane w piątek) 
indywidualnie przez każde z przedszkoli. Szczegółowy wykaz ilościowy i asortymentowy stanowi załącznik Nr 6  
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
tak  
II.5) Główny Kod CPV: 15300000-1 
 
Dodatkowe kody CPV: 15220000-6, 03142500-3, 15300000-1  
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: 2     

NAZWA: Produkty owocowo-warzywne  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15/02/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 66332.94  

Waluta pln  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: FHU STEMAR Srok Wiesław  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Św. Agaty 38  

Kod pocztowy: 84-123  

Miejscowość: Połchowo  

Kraj/woj.: pomorskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 64911.24  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 65003.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 64911.24  



Waluta: pln  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  
 

CZĘŚĆ NR: 3     

NAZWA: Ryby i przetwory rybne  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/02/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 35662.90  

Waluta pln  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Arkadiusz Szormowski Rybołóstwo Morskie  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Północna 1C  

Kod pocztowy: 81-029  

Miejscowość: Gdynia  

Kraj/woj.: pomorskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 37253.05  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 37253.05  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 37253.05  

Waluta: pln  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  



Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  
 

CZĘŚĆ NR: 4     

NAZWA: Jaja  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/02/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 7725.00  

Waluta pln  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Usługi Handlowo-Marketingowe Jarosław Majer  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Powstania Śląskiego 28  

Kod pocztowy: 81-462  

Miejscowość: Gdynia  

Kraj/woj.: pomorskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 8111.25  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 8111.25  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 8111.25  

Waluta: pln  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  



nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  
 

CZĘŚĆ NR: 6     

NAZWA: soki owocowe  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/02/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 7240.00  

Waluta pln  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Victoria Cymes Sp. z o.o.  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Kołobrzeska 43  

Kod pocztowy: 78-600  

Miejscowość: Wałcz  

Kraj/woj.: zachodniopomorskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 7491.80  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 7491.80  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 7491.80  

Waluta: pln  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 



Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest 
zgodne z przepisami. 

 


